A. 8
fe - sta to tum quod pi - i pos - sunt quod ha -

T. 8
pi - i pos - - - - sunt quod ha - bent quod o - re

B. 8
tum quod pi - i pos - - - - sunt quod ha - - - - bet quod

14 f. 20v

D. 14
ha - bent quod o - re cor - de vel fa - ctis cu -

A. 14
- - bent quod o - re cor - - - de vel fac - tis cu - pi - unt a - mo -

T. 14
cor - - - - - de vel fac - - - - tis cu - pi - unt

B. 14
o - re cor - de vel fac - - - - tis cu - pi - unt a - mo - - -

Gallus Vigil - Vita sanctorum

21

D. pi - unt a - mo - ris ig - ne fla - gran - tes fla - gran - tes

A. - - ris i - gne fla - gran - tes fla - gran - - tes

T. a - mo - - - - ris ig - ne fla - gran - - tes,

B. - - ris a - mo - ris ig - ne fla - gran - - - tes fla - gran - tes

28

D. Hic ad e - xem - plum vo - lu - cris ca - no -

A. Hic ad e - xem - - - - plum vo - lu - cris ca -

T. Hic ad e - - - xem - plum vo - lu - cris ca - no - re ac -

B. Hic ad e - xem - plum vo - lu - cris vo - lu - - - -

28 Cho[rus]

35

D. re - ac - ti - bus se - se - pri - us ex - ci - ta - vit ex -

A. no - re ac - ti - bus se - se pri - - - us ex - ci - ta -

T. - - - ti - bus se - - - - se pri - us ex - ci - ta - vit

B. -

35

cris ca - no - re ac - ti - bus se - se - pri - us ex -

41

D. - ci - ta - vit ut quod in - ges - sit vi - gor in - stru - men -

A. - vit ex - ci - ta - vit ut quod in - ges - sit vi - gor in - stru -

T. ut quod in - ges - - - - sit vi - gor in -

B. - ci - ta - vit ut quod in - ges - - - - sit vi - - - - gor in - stru - - - -

41

f. 21v

Gallus Vigil - Vita sanctorum

48

D. tis vi - ta pro - ba - - - ret pro - ba - ret

A. men - tis vi - ta pro - ba - ret pro - ba - - - ret

T. - - - - - stru - men - - - - - tis vi - ta pro - ba - - - - ret,

B. men - tis vi - - ta pro - ba - - - - ret pro - ba - - - - - ret

55

D. 55 Cho[rus] Que - - - su - mus mun - di sa - tor et re -

A. 55 Que - su - mus mun - - - - di sa - tor et re -

T. 55 Que - su - mus mun - di sa - tor et re - dem - ptor ut

B. 55 Que - - - su - mus mun - di sa - tor et re - dem -

62

D. 62 dem - - - - ptor ut sa - - - - cris e - ius pre - ci - bus tu -

A. 62 dem - ptor re - dem - - - - ptor ut sa - - - - cris e - ius

T. 62 sa - cris e - - - - ius pre - ci - bus tu - e - ri

B. 62 ptor ut sa - cris ei - us pre - ci - - - - bus tu -

68

D. 68 e - ri hanc ve - lis ple - bem tri - bu - - - - ens quod

A. 68 pre - ci - bus tu - e - ri hanc ve - lis ple - bem tri - bu - ens quod op -

T. 68 hanc ve - lis ple -

B. 68 e - - - - ri hanc ve - lis ple -